行政院勞工委員會職業訓練局臺南職業訓練中心
函
機關地址：臺南市官田區二鎮里工業路40
號
承辦人：陳昱伶
傳真：06-6985941
電話：06-6985945分機1406
電子郵件：cul@tnvtc.gov.tw

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年12月25日
發文字號： 台南訓專字第1020013170號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨： 103學年補助大專校院辦理就業學程計畫受理期間一案
，詳如說明，請 查照。

說明：
一、 依據行政院勞工委員會職業訓練局102年12月20日職訓

字第1020093610號函辦理。
二、 旨揭計畫受理期間訂於103年1月1日至2月7日止，相關

資料請上計畫網站（http://youngjob.etraining.gov
.tw/eTraining_102/Web/index.aspx）最新消息專區
下載。

正本： 國立成功大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺南護理專科學校
、長榮大學、康寧大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、南臺科技大
學、中華醫事科技大學、嘉南藥理科技大學、台南家專學校財團法人台南應
用科技大學、崑山科技大學、遠東科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大
學、興國管理學院、敏惠醫護管理專科學校、國立中正大學、國立嘉義大學
、南華大學、崇仁醫護管理專科學校、稻江科技暨管理學院、吳鳳學校財團
法人吳鳳科技大學、大同技術學院、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學
、環球學校財團法人環球科技大學

副本： 壹零壹科技管理顧問股份有限公司、本中心專案辦公室

裝

訂

線

電子收文

1020010824
第1頁 共1頁